
Elektroninio dokumento nuorašas 
 

 

 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRITARIMO KUPIŠKIO MENO MOKYKLOS 

2023–2025 METŲ STRATEGINIAM PLANUI 

 

2023 m. vasario d. Nr. ADV- 

Kupiškis 

 

 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 

dalies 2 punktu ir Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 54 straipsnio 4 dalimi bei atsižvelgdamas 

į Kupiškio meno mokyklos 2023 m. vasario 17 d. raštą Nr. 2 ,,Dėl 2023–2025 metų strateginio 

plano pateikimo“, 

p r i t a r i u Kupiškio meno mokyklos 2023–2025 metų strateginiam planui 

(pridedama). 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas per šešis mėnesius nuo skunde nurodytų pažeidimų 

paaiškėjimo asmeniui dienos Kupiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui (Vytauto g. 

2, Kupiškis) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų  

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo 

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Kęstutis Jakštas 



PRITARTA 

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. ..................... įsakymu Nr. 

 

PATVIRTINTA 

Kupiškio meno mokyklos 

direktoriaus 2023 m. vasario 22 d. įsakymu Nr. V-6 

 
 

KUPIŠKIO MENO MOKYKLOS 2023–

2025 METŲ STRATEGINIS PLANAS 

 

I SKYRIUS 

VIZIJA, MISIJA, VEIKLOS PRIORITETAI 

 

VIZIJA 

Moderni, darni, tobulėjanti mokykla, siekianti asmens ugdymo(si) sėkmės ir kūrybiškumo. 

 
 

MISIJA 

Kiekvienam mokiniui teikiant kokybišką ugdymą, siekti saviraiškos, meninės brandos ir kultūrinių vertybių raiškos. 

 
 

VERTYBĖS 

Kūrybiškumas. Tobulėjimas. Atsakomybė. Tolerancija. 

 
 

VEIKLOS PRIORITETAI 

1. Siekti mokinio asmenybės ūgties. 

2. Tobulinti mokymąsi skatinančias aplinkas. 



2 
 

STRATEGINIAI TIKSLAI IR PROGRAMOS 
 

 
Pirmas strateginis tikslas Antras strateginis tikslas 

 

Dalykinių ir bendrųjų kompetencijų ugdymas, siekiant 

mokinio pasiekimų ir pažangos 

 

Modernios, mokymąsi skatinančios aplinkos 

tobulinimas 

↓ ↓ 
 

Pirma programa Antra programa 

 
Ugdymo(si) pasiekimai ir pažanga 

 
Moderni, kultūrinė, mokymąsi skatinanti aplinka 

II SKYRIUS 

STRATEGINIŲ TIKSLŲ IR PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS 

 
 

VEIKLOS KONTEKSTAS 
 

 
Išvados dėl tikslų ir programų Pagrindiniai argumentai, veiksniai, problemos, iššūkiai SSGG 

 

 

Būtina stiprinti mokinio nuostatų 

Aktyvus mokinių dalyvavimas įvairiuose konkursuose, festivaliuose, prizinių vietų laimėjimai. Stiprybė 

Aukšti baigiamųjų egzaminų rezultatai ir mokinių individualūs akademiniai ir konkursų pasiekimai. Stiprybė 

FŠP programų įgyvendinimas – ugdymo kokybės ir veiksmingumo užtikrinimas. Galimybė 



3 
 

 

pozityvumą (savivoką ir savivertę), 

gyvenimo būdo kryptingumą, mokiniui 

įgyjant dalykinių ir bendrųjų 

kompetencijų visumą, siekiant 

asmeninės pažangos (programinių 

reikalavimų išpildymas ir asmeninės 

raidos galimybėmis grįstas pasiekimų 

lygis). 

Sėkmingai organizuojami konkursai, festivaliai, parodos, vykdoma projektinė veikla. Stiprybė 

Mokykla užtikrina mokinių nuvykimą į konkursus, festivalius, vykdomus projektus. Stiprybė 

Mokytojams sudaromos sąlygos dalyvauti kvalifikacijos kėlimo kursuose. Stiprybė 

Mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo sistemos tobulinimas. Galimybė 

Didėjantis mokinių užimtumas – fizinio ir emocinio mokinių pajėgumo silpnėjimas. Grėsmė 

Mokymosi motyvacijos, atsakomybės, savarankiškumo stoka. Silpnybė 

Mokinių poreikius atitinkanti mokomųjų programų pasiūla. Galimybė 

Mokyklos bendruomenė atvira kaitai. Stiprybė 

Vertinti ugdymo paslaugų poreikį, 

koreguoti paslaugų pasiūlą, užtikrinti jų 

teritorinį prieinamumą ir stiprinti 

grįžtamąjį ryšį tarp vaikų tėvų, 

mokytojų, bendruomenės narių. 

Kurti dinamišką, atvirą ir funkcionalią, 

virtualią, ugdymąsi stimuliuojančią 

aplinką, sudarančią galimybes džiaugtis 

asmeniniais pasiekimais bei prasmingai, 

įsimenančiai, maloniai mokinio patirčiai 

įtvirtinti. 

Rajono mokinių meninio užimtumo ir lavinimo užtikrinimas. Stiprybė 

Tėvai palankiai vertina meno mokyklos veiklą. Stiprybė 

Bendravimo su tėvais formų tobulinimas. Galimybė 

Mokinių tautiškumo, pilietiškumo ir patriotiškumo ugdymas renginių metu. Stiprybė 

Mokytojų vedamų parodomųjų ir atvirų pamokų bei metodinių pranešimų stoka. Galimybė 

Mažėjantis mokinių skaičius rajone. Grėsmė 

Mokyklos įvaizdžio gerinimas savivaldybės, šalies ir tarptautiniuose renginiuose. Stiprybė 

Mokykla – rajono ir miesto kultūros sklaidos ir traukos centras. Stiprybė 

Kultūrinių bendravimo santykių su socialiniais partneriais stiprinimas. Galimybė 

Renginių organizavimas mokykloje ir už jos ribų. Galimybė 

Kuriama ir puoselėjama jauki estetinė aplinka. Galimybė 

Ugdymo priemonių atnaujinimas. Galimybė 



4 
 

 

I STRATEGINIS TIKSLAS Dalykinių ir bendrųjų kompetencijų ugdymas, siekiant mokinio pasiekimų ir pažangos 

PROGRAMOS PAVADINIMAS UGDYMO(SI) PASIEKIMAI IR PAŽANGA 

Bendra informacija apie programą Valstybinėje švietimo strategijoje numatoma plėsti mokymosi pasirinkimo galimybes ir didinti neformaliojo 

vaikų švietimo prieinamumą. Visuomenė turi tapti veikli, solidari, nuolat besimokanti. Kiekvienas asmuo – 

atviras kaitai, kūrybingas ir atsakingas. 

Programos turinys dera su: Kupiškio rajono savivaldybės 2020–2030 metų strateginio plėtros plano II 

prioriteto „Išsilavinusi, socialiai atsakinga, sveika ir saugi visuomenė“ tikslo „Galimybių mokytis ir tobulėti 

visiems užtikrinimas“ uždavinio „Gerinti švietimo paslaugų kokybę, pakankamumą ir pasiekiamumą“ 

priemone „Užtikrinti optimalią Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigose ugdomų ugdytinių 

akademinę, socialinę ir pilietinę brandą“; Kupiškio rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos 

plano tikslu „Skatinti žinių visuomenės plėtrą, kultūrinį ir sportinį aktyvumą; „Geros mokyklos“ koncepcijos 

tema – MOKYMOSI PATIRTYS; Lietuvos Respublikos švietimo mokslo ir sporto ministerijos 2023–2025 

metų strateginiu veiklos planu. 

Programos tikslai, uždaviniai, vertinimo kriterijai 

01 Tikslas 

Kokybiškas ir kūrybiškas meninių ugdymo programų turinio atnaujinimas ir vykdymas. 

 

 
01 Uždavinys 

Gerinti ugdymo kokybę užtikrinant ugdymo 

turinio ir mokymo metodų įvairovę. 

Uždavinio vertinimo kriterijai 
Laukiamas rezultatas Įvykdymo 

laikas 

(tikslo) 

1. Parengtų ilgalaikių teminių ugdymo planų, orientuotų į 

daugumos mokinių poreikius, dalis. Siektina reikšmė – 100 

proc. 

2. Kompetencijų bei kitų dalykų integracijų ugdymo turinio 

1. 100 proc. mokytojų 

parengia ilgalaikius 

teminius ugdymo planus 

orientuotus   į   daugumos 

 



5 
 

 

 planavime, dalis. Siektina reikšmė – 100 proc. 

3. Mokinių, gebančių stebėti ir į(si)vertinti bendrąsias bei 

dalykines kompetencijas, dalis. Siektina reikšmė – 100 proc. 

mokinių poreikius. 

2. Efektyvų mokinių 

bendrųjų ir dalykinių 

kompetencijų ugdymą, 

jų tęstinumą namų ir 

kitoje visuomenės 

gyvenimo aplinkoje, 

užtikrina visi (100 proc.) 

mokytojai. 

3. Visi mokiniai ne 

mažiau kaip 2 kartus per 

metus dalyvauja 

renginyje. 

3. Ne mažiau kaip 90 

proc. mokytojų veda 

inovatyvias pamokas ir 

organizuoja inovatyvias 

veiklas. 

 
2023–202 

4 metai 

Priemonė: Koreguoti dalykų programų turinį, įtvirtinant moderniausias ugdymosi / mokymosi tendencijas 

atspindinčias šiuolaikinio mokymo bei mokymosi sampratą, kompetencijų lavinimą ir inovacijų paiešką. 

Priemonė: Atnaujinti ugdymo programų turinį, siejant su šiuolaikinio vaiko gyvenimo būdo išraiška ir atsižvelgiant  

į rajono, šalies kultūrinio gyvenimo praktiką bei visuomenės poreikius. 

Priemonė: Rengti   mokomųjų   dalykų   ilgalaikius   teminius   planus   integruojant   bendrąsias   bei   dalykines 

kompetencijas. 

02 Uždavinys 

Teorinių dalykų ugdymo proceso kokybės bei 

turinio patrauklumo didinimas. 

Uždavinio vertinimo kriterijai 

Teorinių dalykų mokomoji medžiaga pateikiama patraukliai, 

informatyviai, tenkins mokinių poreikius. Perteikiama 

pamokos vaizdinė medžiaga pagerins ugdymo(si) bei 

mokymo(si) kokybę. Vestų pamokų dalis. Siektina reikšmė – 

90 proc. 

Priemonė: Naudojami patrauklūs, informatyvūs teorinių dalykų mokymo metodai, pritaikyti pagal mokinių klases. 

Priemonė: Teorinių dalykų pamokų turinys papildytas vaizdine medžiaga, perteikiama informacinių technologijų 

pagalba – siekiama mažinti mokinių skaičiaus mažėjimą vyresnėse klasėse. 

03 uždavinys 

Mokinių socialinių, emocinių ir kultūrinių 

kompetencijų raiška. 

Uždavinio vertinimo kriterijai 

Mokytojų ir mokinių, dalyvaujančių įvairiuose renginiuose, 

stiprinančių socialines, emocines ir kultūrines kompetencijas 

ir taikančių ugdymo procese, dalis. Siektina reikšmė – 100 



6 
 

 

 proc. Mokytojų, vedusių inovatyvias pamokas ir 

organizavusių inovatyvias veiklas, dalis. Siektina reikšmė – 

90 proc. Dalyvavusių mokinių dalis. Siektina reikšmė – 100 

proc. 

  

Priemonė: Skatinti pamokose, veiklose ugdymo(si) inovacijas, stiprinančias mokinių socialines, emocines ir 

kultūrines kompetencijas. 

Priemonė: Organizuoti tradicinius renginius, vykdyti projektus, festivalius, konkursus, parodas. 

Priemonė: Skatinti kiekvieną mokinį aktyviai dalyvauti konkursinėje, koncertinėje, projektinėje ir kitose veiklose 

mokykloje už mokyklos ribų. 

02 Tikslas 

Mokinio individualios pažangos kultūrinė raiška, siejant ugdymą su gyvenimu. 

01 Uždavinys 

Mokiniai siekia išsikelti asmeninius tikslus, įgyti 

naujų gebėjimų bei vertybinių nuostatų. 

Uždavinio vertinimo kriterijai 100 proc. mokinių 

dalyvauja mokyklos 

planuojamoje veikloje, 

renginiuose, kurie skatina 

mokinių asmenybės 

augimą, siejant ugdymą 

su šiuolaikiniu gyvenimu. 

 
2023–202 

5 metai 

1. Mokinių, gebančių išsikelti asmeninius tikslus bei įgijusių 

naujų gebėjimų bei vertybinių nuostatų, dalis. Siektina 

reikšmė – ne mažiau 80 proc. 

2. Organizuotų įvairių veiklų ir renginių dalis. Siektina 

reikšmė – padidėjusi 6 proc. 

3. Mokinių, dalyvavusių socialinių partnerių, šalies bei 

užsienio renginiuose, dalis. Siektina reikšmė – 100 proc. 

Priemonė: Organizuoti įvairias veiklas, suteikiančias galimybę kiekvienam vaikui pasidžiaugti savo pasiekimais. 

Priemonė: Organizuoti kultūrines ir vertybines nuostatas formuojančius renginius. 

Priemonė: Dalyvauti socialinių partnerių renginiuose, projektuose. 



7 
 

 

Priemonė: Dalyvauti įvairiuose šalies ir užsienio festivaliuose, konkursuose, projektuose.   

03 Tikslas 

Siekti nuolatinio darbuotojų bendrųjų ir profesinių kompetencijų tobulinimo. 

01 Uždavinys 

Tobulinti mokyklos vadovų ir mokytojų 

dalykines ir bendrąsias kompetencijas 

atsižvelgiant į mokyklos prioritetus. 

Uždavinio vertinimo kriterijai Ne mažiau kaip 95 proc. 

mokyklos bendruomenės 

narių dalyvaus 

kompetencijų tobulinimo 

renginiuose. 

95 proc. mokytojų 

aktyviai dalinsis gerąją 

patirtimi, domėsis 

ugdymo naujovėmis ir 

taikys įgytas žinias 

ugdymo procese. 

99 proc. mokytojų 

dalyvaus parengtoje 

ilgalaikėje kvalifikacijos 

tobulinimo programoje. 

2023 

metai 1. Mokyklos bendruomenės narių dalyvaujančių 

kompetencijų tobulinimo renginiuose, dalis. Siektina reikšmė 

– ne mažiau 95 proc. 

2. Mokytojų, perimančių gerąją patirtį ir taikančių įgytas 

žinias ugdymo procese, dalis. Siektina reikšmė – 95 proc. 

Priemonė: Sudaryti sąlygas mokyklos bendruomenės nariams tobulėti, kryptingai plėtoti turimas ir naujai įgytas 

kompetencijas. 

Priemonė: Skatinti metodinių grupių veiklą, mokymąsi įvairiuose kursuose, seminaruose, dalyvavimą miesto, 

šalies metodinėje veikloje. 

Priemonė: Organizuoti bendrus seminarus mokyklos bendruomenei profesinių kompetencijų tobulinimui (IKT ir 

mokinių bendrųjų kompetencijų metodų taikymo ugdymo procese). 

Programos kuratoriai: 

Direktorė Daiva Šakickienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui Diana Blaževičienė. 



8 
 

 

 

II STRATEGINIS TIKSLAS Modernios, mokymąsi skatinančios aplinkos tobulinimas. 

PROGRAMOS PAVADINIMAS MODERNI, KULTŪRINĖ, MOKYMĄSI SKATINANTI APLINKA 

Bendra informacija apie programą Programos turinys dera su: Kupiškio rajono savivaldybės 2020–2030 metų strateginio plėtros plano II prioriteto 

„Išsilavinusi, socialiai atsakinga, sveika ir saugi visuomenė“ tikslo „Galimybių mokytis ir tobulėti visiems 

užtikrinimas“ uždavinio „Gerinti švietimo paslaugų kokybę, pakankamumą ir pasiekiamumą“ priemone 

„Užtikrinti optimalią Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigose ugdomų ugdytinių akademinę, socialinę ir  

pilietinę brandą“; Kupiškio rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano tikslu „Skatinti žinių 

visuomenės plėtrą, kultūrinį ir sportinį aktyvumą; „Geros mokyklos“ koncepcijos tema – MOKYMOSI 

PATIRTYS; Lietuvos Respublikos švietimo mokslo ir sporto ministerijos 2023–2025 metų strateginiu veiklos 

planu. 

Įgyvendinant šią programą bus užtikrinama galimybė mokytis ir tobulėti visiems saugioje, jaukioje, atviroje ir 

kūrybiškumą skatinančioje ugdymosi aplinkoje. Šiame procese dalyvauja visa mokyklos bendruomenė: 

mokytojai, darbuotojai, tėvai ir mokiniai. 

Programos tikslai, uždaviniai, vertinimo kriterijai 

01 Tikslas 

Galimybė mokytis ir tobulėti visiems. 

01 Uždavinys 

Vertinti ugdymo paslaugų poreikį, koreguoti 

paslaugų pasiūlą. 

Uždavinio vertinimo kriterijai Laukiamas rezultatas Įvykdymo 

laikas 

(tikslo) 

1. Tėvų ir bendruomenės narių, dalyvaujančių apklausoje dėl 

ugdymo programų ir teikiamų paslaugų organizavimo kokybės 

gerinimo, dalis. Siektina reikšmė – ne mažiau kaip 80 proc. 

60 proc. apklausose 

dalyvavusių  tėvų ir 

mokinių visapusiškai 

 
2023 



9 
 

 

 2. Visapusiškai tenkinamas (taip teigia ne mažiau kaip 60 proc. patenkinti teikiamų 

paslaugų poreikiu ir 

ugdymo kokybe. 

100 proc. mokinių baigs 

pradinio ir pagrindinio 

ugdymo programas. 

Per metus įstojusių 

vaikų skaičius. 

metai 

apklausose dalyvaujančių tėvų ir mokinių) teikiamų paslaugų  

poreikis ir ugdymo kokybė.  

Priemonė: Vykdyti tėvų (globėjų), bendruomenės apklausas apie teikiamų paslaugų poreikį ir kokybę.  

Priemonė: Koreguoti ugdymo planus ir ugdymo programų turinį atsižvelgiant į tėvų (globėjų) pasiūlymus.  

Priemonė: Organizuoti apvalaus stalo diskusijas – mokiniai, tėvai, mokytojai.  

02 Uždavinys Uždavinio vertinimo kriterijai  
  

Mokytojų komandos ir bendruomenės telkimas Inicijuotų ugdymo pokyčių ir inovacijų skaičius. Siektina  

inovacijoms ir lyderystei. reikšmė – ne mažiau kaip viena inovacija per mokslo metus.  

Priemonė: Organizuoti naujus konkursus, festivalius, parodas.  

Priemonė: Organizuoti naujus savivaldybės ir mokyklos lygio projektus.  

Priemonė: Organizuoti stovyklas ir kūrybines laboratorijas.  

02 Tikslas 

Saugios, jaukios, atviros, kūrybiškumą skatinančios ugdymo(si) aplinkos kūrimas. 

01 Uždavinys   Uždavinio vertinimo kriterijai Ne mažiau kaip 90  
     

Savitos, besimokančios mokyklos kultūros Gerai ir labai gerai mokyklos emocinę ir edukacinę aplinką proc. bendruomenės  

puoselėjimas.   vertinančių bendruomenės narių dalis. Siektina reikšmė – 90 narių gerai ir labai gerai 2023–202 

   proc. vertina saugią, jaukią, 5 metai 
    

atvirą, kūrybiškumą  Priemonė: Puoselėti vaiko emocinį ir intelektualinį ugdymą skatinančią aplinką. 

Priemonė: Skatinti mokytojų profesinio kapitalo stiprinimą (žmogiškasis, socialinis, sprendimų priėmimo) ir kitų skatinančią ugdymo(si)  

darbuotojų profesinį augimą, darantį teigiamą poveikį ugdymo(si) aplinkai. aplinką.  

Priemonė: Mokyklos veiklos viešinimas ir informacijos sklaidos stiprinimas.   



10 
 

 

02 Uždavinys 

Tobulinti edukacines erdves ir tinkamai 

aprūpinti ugdymo procesą. 

Uždavinio vertinimo kriterijai   

Šiuolaikiniam ugdymui pritaikytų edukacinių erdvių, priemonių 

atnaujinimas, skaičius. Siektina reikšmė – 2 atvejai. 

Priemonė: Atnaujinti mokyklos edukacines erdves: mokyklos aktų salę, atlikti kitus smulkaus remonto darbus. 

Priemonė: Sistemingai atnaujinti ir efektyviai naudoti mokymo(si) priemonių išteklius. 

Programos kuratoriai: direktorė Daiva Šakickienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui Diana Blaževičienė. 

 
 

III SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO REALIZAVIMAS IR KONTROLĖ 

 

Strateginio plano įgyvendinimo stebėsena atliekama viso proceso metu ir įvairiais lygiais. Mokyklos metinės veiklos planavimo  grupė, išnagrinėjusi 

strateginio plano įgyvendinimą, mokyklos bendruomenės siūlymus ir pastebėjimus, rengia metinį veiklos planą, numatydama konkrečias priemones ir terminus 

strateginiams uždaviniams pasiekti. 

Mokyklos direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui, metodinių grupių pirmininkai, įgyvendindami strateginio plano nuostatas, stebi, kad 

planuojant mokyklos veiklas būtų užtikrinama strateginio, metinio plano veiklos, metodinių grupių veiklos planų dermė. 

 

 

PRITARTA 

Mokyklos tarybos 2023 m. vasario 15 d. 

posėdžio protokoliniu nutarimu (protokolas Nr. 3) 



 

DETALŪS METADUOMENYS 

Dokumento sudarytojas (-ai) Kupiškio rajono savivaldybės administracija 

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRITARIMO KUPIŠKIO MENO MOKYKLOS 2023–

2025 METŲ STRATEGINIAM PLANUI 

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-21 Nr. ADV-106 

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 

registracijos numeris 

- 

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0 

Parašo paskirtis Pasirašymas 

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Jakštas Administracijos direktorius 

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-20 17:24 

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T) 

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-22 00:07 

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A 

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-30 09:21 - 2023-06-30 09:21 

Parašo paskirtis Registravimas 

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Klimanskienė Specialistas(-ė) 

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-21 08:04 

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T) 

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-21 08:04 

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016 

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-17 17:57 - 2024-07-15 23:59 

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 

vientisumui užtikrinti 

- 

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1 

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0 

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) - 

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023-2025 metų strateginis meno_m.docx 

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris - 

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 

elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Elpako v.20230217.1 

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data) 

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-02-22) 

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 

atspausdinęs darbuotojas 

2023-02-22 nuorašą suformavo Irena Mockuvienė 

Paieškos nuoroda - 

Papildomi metaduomenys - 

 


	Elektroninio dokumento nuorašas
	ĮSAKYMAS
	KUPIŠKIO MENO MOKYKLOS 2023–2025 METŲ STRATEGINIS PLANAS
	VIZIJA, MISIJA, VEIKLOS PRIORITETAI
	MISIJA
	VERTYBĖS
	VEIKLOS PRIORITETAI
	II SKYRIUS
	III SKYRIUS

